PROCESSO SELETIVO
                                       ENFERMEIRO ESF

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 21/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
convocação para entrevista/dinâmica do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO, para provimento das
vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função ENFERMEIRO ESF.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 20/06/2024 quinta-feira

HORÁRIO: verificar conforme tabela abaixo

LOCAL: AUDITÓRIO CER - AV, OURO VERDE DE MINAS, 1195 - JD IV CENTENÁRIO – SÃO MATEUS

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e IMPRESSO, sem o qual será desclassificado.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

SOLANGE DE SOUZA MAGALHAES CORREIA 20/06/24 às 09h00

CRISTIANE PACHECO 20/06/24 às 09h00

FRANCISCO JONAS DE SOUZA LIMA 20/06/24 às 09h00

JOMARA RODRIGUES TEIXEIRA  20/06/24 às 09h00

JULIANA GUERRA SOARES 20/06/24 às 09h00

MARISTELA SOARES DE ALMEIDA 20/06/24 às 09h00

MICHELE CRISTINA SOUSA RAMOS 20/06/24 às 09h00

FRANCISCA CUNHA DE MESQUITA  20/06/24 às 09h00

GABRIELA CARVALHO DE ARAUJO  20/06/24 às 09h00

KARLA TABET 20/06/24 às 09h00

MARIA CRISTINA TENORIO 20/06/24 às 09h00

ROSANA DA CONCEIÇÃO SILVA 20/06/24 às 09h00

ANA PAULA GERMANO FERREIRA  20/06/24 às 09h00

BRUNA KISELAR 20/06/24 às 09h00

ISABELLE DIAS DOS SANTOS 20/06/24 às 09h00

MAIARA FERREIRA DE AZEVEDO 20/06/24 às 09h00

MARCELO DE SIQUEIRA  20/06/24 às 09h00

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS  20/06/24 às 09h00

REGIANE SILVA NEVES LEAL 20/06/24 às 09h00

RITA DE CÁSSIA DOMINGUES DOS SANTOS  20/06/24 às 09h00

SHEILA BRITO SERAFIM  20/06/24 às 09h00

SHEILA TATIANA MARASSATO  20/06/24 às 09h00

VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS TELES 20/06/24 às 09h00

EDVALDO LINO DA SILVA  20/06/24 às 09h00

ELCINEIDE ALVES MOREIRA 20/06/24 às 09h00

ESTEFANY MEDEIROS 20/06/24 às 14h00

FERNANDA DOS SANTOS 20/06/24 às 14h00

GABRIELA TEIXEIRA BONTEMPO  20/06/24 às 14h00

ISABELA DE AMORIM DA SILVA 20/06/24 às 14h00

JULLIA KOVACS LIMA 20/06/24 às 14h00

MARGARETE MASSITEL YANG 20/06/24 às 14h00

MEIRE DOS SANTOS PAES  20/06/24 às 14h00

PABLO SANTOS LIRA  20/06/24 às 14h00

PEDRINA AVILA DE OLIVEIRA CHELOU  20/06/24 às 14h00

RONILCIA ALVES FEITOSA  20/06/24 às 14h00

ANTONIO CARLOS BEZERRA DA SILVA 20/06/24 às 14h00

CIBELE APARECIDA PARDINI ALVES 20/06/24 às 14h00

CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO 20/06/24 às 14h00

DAYANE AGIANI NASCIMENTO  20/06/24 às 14h00

ELISANGELA BRAGNER DA SILVA BATISTA  20/06/24 às 14h00

ESTER PIRES BALISA DOS SANTOS 20/06/24 às 14h00

ILLANA PATRICIA DA SILVA QUEIROZ  20/06/24 às 14h00

PAMELA DE OLIVEIRA RAMOS RODRIGUES 20/06/24 às 14h00

DEISE DOS SANTOS 20/06/24 às 14h00

ELBA REGINA MALDONADO SILVA 20/06/24 às 14h00

ELIABE SANT ANA MARTINS 20/06/24 às 14h00

KATIA FEITOSA DE OLIVEIRA  20/06/24 às 14h00

KELLY CRISTINA VILA NOVA DA SILVA  20/06/24 às 14h00

REGIANE DE SOUZA LEOPOLDINO  20/06/24 às 14h00

                                                           São Paulo, 10 DE JUNHO DE 2024.